
UCHWAŁA NR LV/358/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Gołdap na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), Rada Miejska w Gołdapi działając na 
wniosek Burmistrza Gołdapi, uchwala co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Gołdapi dokonuje się podziału gminy Gołdap na 15 okręgów 
wyborczych, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty podania uchwały

do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Warmińsko – 
Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/172/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 października 2012 roku

w sprawie podziału gminy Gołdap na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz uchwały zmieniające.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1815



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Gołdap oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gołdap.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pianka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1815



Załącznik do UCHWAŁY NR LV / 358 / 2018
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 marca 2018 r. 

Podział gminy Gołdap na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Gołdap wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. – 19 827 osób. 

2. Liczba wybieranych radnych – 15 radnych. 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 1 321,80. 

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
mieszkańców
31.12.2017 r.

Norma
przedstawi-

cielstwa
(1 321,80)

Liczba
wybieranych

radnych

1 Sołectwa: Botkuny, Galwiecie. 1012 0,77 1

2 Sołectwa: Babki, Bitkowo, Dzięgiele, 
Górne, Pogorzel.

756 0,57 1

3 Sołectwa: Konikowo, Kozaki, Nasuty, 
Suczki, Zatyki.

931 0,70 1

4 Sołectwa: Jabłońskie, Kośmidry, 
Marcinowo, Skocze.

1187 0,90 1

5 Sołectwa: Główka, Jeziorki Wielkie.
756 0,57

1

6 Sołectwa: Bałupiany, Barkowo, Jany, 
Juchnajcie, Łobody, Niedrzwica, Pitraszki, 
Rożyńsk Wielki, Wiłkajcie, obszar 
Podstrefy Gołdap Suwalskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej (z ulicami: 
Ekonomiczną, Przemysłową, Graniczną, 
Strefową), oraz drogowego przejścia 
granicznego Gołdap – Gusiew.

974 0,74 1

7 Sołectwa: Dunajek, Grabowo, Kowalki, 
Osowo, Siedlisko.

960 0,73 1

 
8

Część miasta Gołdap
Osiedle Nr 1 obejmujące ulice: 
Cicha, Fryderyka Chopina, Franciszka 
Mereckiego, Józefa Bema, Kombatantów, 
Konstytucji 3 Maja, Krzywa, Mała, Marii 
Konopnickiej, Michała Kajki, Osiedle I, 
Osiedle II, Partyzantów (27, 27A, 27B), 
Pod Piękną Górą, Kościuszki, Łokietka, 
Wojska Polskiego, Wolności, Wysoka, 
Zielona, Źródlana.

1885 1,43 1

9 Część miasta Gołdap
Osiedle Nr 2 obejmujące ulice: 
Armii Krajowej (3, 11, 11A, 13-33), Ełcka,
Jaćwieska, Lwowska, Ogrodowa, Olecka, 
Partyzantów (2, 4, 6, 8), Polna, Tatyzy, 
Warszawska, Warsztatowa, Wileńska.

1869 1,41 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1815



10 Część miasta Gołdap
Część Osiedla Nr 3 obejmujące ulice:
Górna (7A do końca), Krótka, Nadbrzeżna,
Podgórna, Spokojna, Żeromskiego (7, 9 – 
do końca).

877 0,66 1

11 Część miasta Gołdap
Część Osiedla Nr 3 obejmujące ulice:
11 Listopada, Osiedle Młodych. 

1104 0,84 1

12 Część miasta Gołdap 
Osiedle Nr 4 obejmujące ulice: 
Armii Krajowej (1, 1A, 1B, 2, 4-10, 12), 
Górna (1-7), Królewiecka, Matejki, 
Mickiewicza, Paderewskiego (1, 3, 5, 7), 
Partyzantów (1, 3, 5, 7, 7A, 9-26, 28), Plac
Zwycięstwa. 

1885 1,43 1

13 Część miasta Gołdap
Osiedle nr 5 obejmujące ulice: 
Armii  Krajowej  (34  do  końca),  Boczna,
Emilii  Plater,  Generała  Sikorskiego,
Klonowa,  Kolejowa,  Lipowa  (1,  3  –  do
końca), Nad Jarem, Osiedle Emilii Plater,
Paderewskiego  (32,  32A,  34,  35  –  do
końca),  Różana,  Stadionowa,  Stanisława
Mikołajczyka,  Suwalska,  Topolowa,
Ustronie, Reymonta.

1818 1,38 1

14 Część miasta Gołdap
Osiedle Nr 6 obejmujące ulice:
Dolna, Księdza Popiełuszki, Lipowa (2), 
Malarska, Okrężna, Paderewskiego (strona
parzysta 2-30, strona nieparzysta 7A-33), 
Słoneczna, Szkolna, Wąska, Żeromskiego 
(1-6, 8, BA).

1910 1,44 1

15 Część miasta Gołdap
Osiedle Nr 7 obejmujące ulice: 
1-go Maja, Akacjowa, Bagienna, 
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Cmentarna 
(strona ulicy z numerami nieparzystymi), 
Gumbińska (1, 2, 2A, 3, 3A, 4, 4A, 6, 12), 
Jaworowa, Jeziorowa, Jodłowa, Leśna, 
Łączna, Mazurska, Modrzewiowa, Okrzei, 
Pagórkowa, Plażowa, Promenada 
Zdrojowa, Przytorowa, Sosnowa, 
Spacerowa, Sportowa, Świerkowa, 
Wczasowa, Wierzbowa, Wiosenna, 
Zatorowa.
Osiedle Nr 8 obejmujące ulice: 
Cmentarna (strona ulicy z numerami 
parzystymi), Gumbińska (9, 13, 15, 19), 
Zadumy.

1903 1,44 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1815


		2018-04-17T08:35:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




